
Ergebnis. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

Risult. no. colore cavallo età padre proprietario risultato cavaliere

1 5 braun Pia-Maria BZ25793 7 Warion E.d.B. Gamper Egon Jenesien Moser Silvia

2 7 bordeaux Ramona BZ26635 5 Sisco Garber Karl Naturns Garber Dominik

3 8 gelb Rihanna BZ27069 5 Waldess Alber Paul Mölten Alber Markus

4 4 rot Relly BZ26980 5 Waldess Eschgfeller Rosa Sarntal Spögler Nadja

5 9 weiß Pascha BZ25449 7 Amo-B Innerhofer Konrad Vöran Innerhofer Marta

6 1 dunkelblau Queisi BZ26506 6 Amo-B Unterholzner David Lana Unterholzner Elisa

7 2 grün Sydney BZ27437 4 Waran Pechlaner Roland Jenesien Zöggeler Rita

8 3 blau Tarina BZ27820 3 Nissan Innerebner Lukas Bozen Petermair Rebekka

9 6 schwarz Merry BZ23483 10 Assim Kofler Alfons Ritten Kofler Margareth

Ergebnis. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

Risult. No. colore cavallo età padre proprietario localitá cavaliere

1 4 rot Nora BZ24573 9 Altess Zöggeler Klaus Völs Hofer Judith

2 5 braun Pia BZ25687 7 Antinor Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred

3 8 gelb Rayscha BZ26894 5 Waran Pircher Christian Mölten Pircher Claudia

4 3 blau Reia BZ26709 5 Waran Innerhofer Thomas Tisens Weiss Angelika

5 2 grün Quora BZ26513 6 Wando-G Plack Tobias Sarntal Götsch Katharina

6 7 bordeaux Milly BZ24163 10 Wind-F Pixner Oswald Passeier Hofer Alexandra

7 1 dunkelblau Romy BZ26696 5 Welcome Südt. Schneider Walter Sarntal Thaler Hannnes

n.a.S. 6 schwarz Sonnenschein BZ27442 4 Maxl-B Schenk Luisa Lajen Kremer Susanne

n.a.S. 9 weiß Querina BZ26471 6 Winnetou Gufler Franz Vöran Delia Anna

Die besten 3 Pferde qualifizieren sich für den Siegerlauf. Die 4.-, 5.- und 6.-Platzierten qualifizieren sich für den Patzerlauf.

Die besten 3 Pferde qualifizieren sich für den Siegerlauf. Die 4.-, 5.- und 6.-Platzierten qualifizieren sich für den Patzerlauf.

Pfingstmontagrennen

am 16.05.2016 in Meran

Ergebnisliste Paralellgalopprennen 

1. Lauf 

2. Lauf  



Ergebnis. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

Risult. No. colore cavallo età padre proprietario localitá cavaliere

1 5 braun O-Vienna BZ25297 8 Winnetou-G Gostner Andrea Jenesien Gostner Andrea

2 4 rot Ikone-Rebecca BZ22919 12 Waldess Vescoli Alfred Ritten Zöggeler Tobias

3 3 blau Orpine BZ25012 8 Windos-G Zöggeler Klaus Völs Zöggeler Martin

4 6 schwarz Esteia BZ21156 16 St.-Aliseo Ilmer Daniela Hafling Ilmer Daniela

5 7 bordeaux Nena BZ24615 9 Winnetou Plattner Cäcilia Mölten Pezzi Nicole

6 9 weiß Tooley BZ27924 3 Warion Zöggeler Christoph Jenesien Zöschg Sophia

7 1 dunkelblau Qwennyfair BZ26252 6 Wando Thaler Joachim Anton Sarntal Somma Chiara

8 8 gelb Quizzi BZ26139 6 Wando Schneider Walter Sarntal Locher Birgit

disq. 2 grün Ornella BZ24884 8 A-Heiko Zöggeler Klaus Völser Aicha Unterholzner Leoni

Ergebnis. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

Risult. No. colore cavallo età padre proprietario localitá cavaliere

1 4 blau Reia BZ26709 5 Waran Innerhofer Thomas Tisens Weiss Angelika

2 5 grün Quora BZ26513 6 Wando-G Plack Tobias Sarntal Götsch Katharina

3 2 weiß Pascha BZ25449 7 Amo-B Innerhofer Konrad Vöran Innerhofer Marta

4 6 bordeaux Milly BZ24163 10 Wind-F Pixner Oswald Passeier Hofer Alexandra

5 1 rot Relly BZ26980 5 Waldess Eschgfeller Rosa Sarntal Spögler Nadja

6 3 dunkelblau Queisi BZ26506 6 Amo-B Unterholzner David Lana Unterholzner Elisa

7 7 schwarz Esteia BZ21156 16 St.-Aliseo Ilmer Daniela Hafling Ilmer Daniela

8 9 weiß Tooley BZ27924 3 Warion Zöggeler Christoph Jenesien Zöschg Sophia

9 8 bordeaux Nena BZ24615 9 Winnetou Plattner Cäcilia Mölten Pezzi Nicole

Ergebnis. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

Risult. No. colore cavallo età padre proprietario localitá cavaliere

1 1 braun Pia-Maria BZ25793 7 Warion E.d.B. Gamper Egon Jenesien Moser Silvia

2 4 rot Nora BZ24573 9 Altess Zöggeler Klaus Völs Hofer Judith

3 6 gelb Rayscha BZ26894 5 Waran Pircher Christian Mölten Pircher Claudia

4 7 braun O-Vienna BZ25297 8 Winnetou-G Gostner Andrea Jenesien Gostner Andrea

5 8 rot Ikone-Rebecca BZ22919 12 Waldess Vescoli Alfred Ritten Zöggeler Tobias

6 2 bordeaux Ramona BZ26635 5 Sisco Garber Karl Naturns Garber Dominik

7 5 braun Pia BZ25687 7 Antinor Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred

8 9 blau Orpine BZ25012 8 Windos-G Zöggeler Klaus Völs Zöggeler Martin

9 3 gelb Rihanna BZ27069 5 Waldess Alber Paul Mölten Alber Markus

Die besten 3 Pferde qualifizieren sich für den Siegerlauf. Die 4.-, 5.- und 6.-Platzierten qualifizieren sich für den Patzerlauf.

Patzerlauf 

Siegerlauf 

3. Lauf  


